

Nº	DESCRIPCIÓN	UD	PRESUPUESTO VENTA			PRODUCCIÓN EJECUTADA								
			MEDICIÓN	PRECIO	IMPORTE	A ORIGEN	ANTERIOR	MES VIGENTE	TOTAL A ORIGEN	TOTAL A ORIGEN ANTERIOR	TOTAL MES VIGENTE			
E02.- Acondicionamiento del terreno														
E02AM010	Debroce y limpieza de terreno a máquina	m2	61,52	0,45	27,68	61,52	61,52	0,00	27,68	100,00	27,68	100,00	0,00	0,00
E02EM030	Excavación vaciado a máquina terreno com pacto	m3	117,78	12,14	1.429,85	66,38	66,38	0,00	805,85	56,36	805,85	56,36	0,00	0,00
E02PM030	Excavación pozos a máquina terreno com pacto	m3	6,93	12,62	87,46	6,93	6,93	0,00	87,46	100,00	87,46	100,00	0,00	0,00
E02TT040	Transporte vertedero dist. <20km carga mecánica	m3	143,00	9,51	1.359,93	168,00	168,00	0,00	1.597,68	117,48	1.597,68	117,48	0,00	0,00
E02CM060	Excavación cielo abierto, roca dura, martillo rompedor	m3	0,00	24,31	0,00	15,90	15,90	0,00	386,53	0,00	386,53	0,00	0,00	0,00
TOTAL CAP E02.-					2.904,92			2.905,20	100,01	2.905,20	100,01	0,00	0,00	
E03.- Red de saneamiento														
E03ALA010	Arqueta ladri.pie/bajante 38x38x50cm	ud	3,00	69,04	207,12	3,00	3,00	0,00	207,12	100,00	207,12	100,00	0,00	0,00
E03ALR020	Arqueta ladri.registro 38x38x50 cm.	ud	1,00	55,04	55,04	1,00	1,00	0,00	55,04	100,00	55,04	100,00	0,00	0,00
E03ALR040	Arqueta ladri.registro 51x51x65 cm.	ud	1,00	68,50	68,50	1,00	1,00	0,00	68,50	100,00	68,50	100,00	0,00	0,00
E03ALS020	Arqueta ladri.sifónica 51x51x65 cm.	ud	1,00	73,82	73,82	1,00	1,00	0,00	73,82	100,00	73,82	100,00	0,00	0,00
E03ZLR010	Pozo ladri.registro d=80cm. h=1,00m.	ud	1,00	191,35	191,35	1,00	1,00	0,00	191,35	100,00	191,35	100,00	0,00	0,00
E03OE010	Tubo hm machihembrado d=150 mm	m.	9,00	19,82	178,38	9,00	9,00	0,00	178,38	100,00	178,38	100,00	0,00	0,00
E03OE020	Tubo hm machihembrado d=200 mm	m.	1,93	20,81	40,16	1,93	1,93	0,00	40,16	100,00	40,16	100,00	0,00	0,00
E03OE030	Tubo hm machihembrado d=300 mm	m.	0,64	28,93	18,52	0,64	0,64	0,00	18,52	100,00	18,52	100,00	0,00	0,00
E03OEP008	Tubo pvc liso multicapa encol. 110mm	m.	12,90	8,21	105,91	12,90	12,90	0,00	105,91	100,00	105,91	100,00	0,00	0,00
E03OEP008	Tubo pvc liso multicapa encol. 125mm	m.	23,20	8,92	206,94	23,20	23,20	0,00	206,94	100,00	206,94	100,00	0,00	0,00
E03OEP130	Tubo pvc comp. j.elás.sn4 c.teja 160mm	m.	12,90	14,77	190,53	12,90	12,90	0,00	190,53	100,00	190,53	100,00	0,00	0,00
E03OEP140	Tubo pvc comp. j.elás.sn4 c.teja 200mm	m.	2,58	21,29	54,93	2,58	2,58	0,00	54,93	100,00	54,93	100,00	0,00	0,00
E03M010	Acometida red de saneamiento	ud	1,00	496,09	496,09	1,00	1,00	0,00	496,09	100,00	496,09	100,00	0,00	0,00
TOTAL CAP E03.-					1.887,29			1.887,29	100,00	1.887,29	100,00	0,00	0,00	
E04.- Cimentaciones														
E04CM040	Form.limpieza hm-20/p/20/i v.man	m3	1,24	88,37	109,58	1,24	1,24	0,00	109,58	100,00	109,58	100,00	0,00	0,00
E04CA060	H.arm.ha-25/p/20/i v.grua	m3	5,99	132,99	796,61	5,99	5,99	0,00	796,61	100,00	796,61	100,00	0,00	0,00
E04SA020	Soler.ha-25, 15cm. arma.#15x15x6	m2	108,00	16,16	1.745,28	108,00	108,00	0,00	1.745,28	100,00	1.745,28	100,00	0,00	0,00
E04SE020	Encachado piedra 40/80 e=20cm	m2	108,00	6,34	684,72	108,00	108,00	0,00	684,72	100,00	684,72	100,00	0,00	0,00
TOTAL CAP E04.-					3.336,19			3.336,19	100,00	3.336,19	100,00	0,00	0,00	
E05.- Estructuras														
E05HSA010	Ha-25/p/20/i e.metál.pilares	m3	5,44	223,42	1.215,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E05HVA030	Ha-25/p/20/i e.mad.jác.cuelg.	m3	16,74	539,10	9.024,53	16,74	16,74	0,00	9.024,53	100,00	9.024,53	100,00	0,00	0,00
E05HVA074	Ha-25/p/20/i e.mad.zunchos pl.	m3	7,20	466,22	3.356,76	7,20	7,20	0,00	3.356,76	100,00	3.356,76	100,00	0,00	0,00
E05HFA060	Forj.dob.vig.aut. 25+5, b-70	m2	240,00	41,92	10.060,80	240,00	240,00	0,00	10.060,80	100,00	10.060,80	100,00	0,00	0,00
E05HLA070	H.a.ha-25/p/20 e.mad.lo s.incl.	m3	0,90	305,23	274,71	0,90	0,90	0,00	274,71	100,00	274,71	100,00	0,00	0,00
E05HFS160	Forj.sem.iv.17+5, b.polie.st.-60	m2	124,23	26,92	3.344,27	124,23	124,23	0,00	3.344,27	100,00	3.344,27	100,00	0,00	0,00
E05AW020	Chapa dintel hueco 250x4 gal.	m.	28,70	18,09	519,18	28,70	28,70	0,00	519,18	100,00	519,18	100,00	0,00	0,00
E05AW040	Angular de 60 mm. remate	m.	44,00	19,23	846,12	44,00	44,00	0,00	846,12	100,00	846,12	100,00	0,00	0,00
TOTAL CAP E05.-					28.641,79			27.426,39	95,76	27.426,39	95,76	0,00	0,00	
E07.- Cerramientos y divisiones														
E07LSB040	Fáb.ladr.c/v-5,2 1p.r.madrid c.palau	m2	252,76	55,86	14.119,17	252,76	252,76	0,00	14.119,17	100,00	14.119,17	100,00	0,00	0,00
E07TBL010	Tabique lad.h/s c/cemento divis.	m2	154,58	13,03	2.014,18	154,58	154,58	0,00	2.014,18	100,00	2.014,18	100,00	0,00	0,00
E07TBL190	Tabicón h/d to chana 29x14 x10	m2	65,65	14,82	972,93	65,65	65,65	0,00	972,93	100,00	972,93	100,00	0,00	0,00
E07LP013	Fáb.ladr.perf.rev.7cm.1/2p.inter	m2	71,01	13,63	967,87	71,01	71,01	0,00	967,87	100,00	967,87	100,00	0,00	0,00